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 PËRVOJA E PUNËS   

2020 e tutje: Anëtare e KAS, Sekretare e Përgjithshme e KAS. 
2018 e tutje: Dreejtor i Departamentit të Kulturës në Ministrinë e 
Kulturës, Rinisë dhe Sportit 
2017-2018– Ligjëruese në Kolegjin Evropian “Juridica”, Prishtinë 
Shtator 2017 – Maj 2018 – Këshilltare politike / Shefe e Kabinetit të 
Ministrit, Ministria e Kulturës, Rinisë dhe Sportit 
Shtator 2017-2018  – konsulente ligjore, Lattanzio KIBS 
2014 – 2017 Këshilltare e Lartë Politike e Ministrit / Shefe e Kabinetit të 
Ministrit, Zëdhënëse, Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit 
Rural 
2011- 2014 - Këshilltare e Lartë Politike e Ministrit, Shefe e Kabinetit të 
Ministrit / Zëdhënëse, Ministria e Kulturës, Rinisë dhe Sportit   
2009- 2011 Shefe e Protokollit, Ministria e Forcës së Sigurisë së Kosovës 
2007-2009 Anëtare e Asamblesë Komunale në Mitrovicë 
2007-2013- Anëtare e Komisionit Statutar, Komuna e Mitrovicës 
2006- 2009 Drejtor i Administratës dhe Burimeve Njerëzore, Instituti 
“Inkos” 
2004- 2005 Redaktore në revistën studentore “Juristi” të Fakultetit 
Juridik  
2004- 2006 Mësimdhënëse në shkollat e mesme të ulëta në Mitrovicë 
2001- 2003 Gazetare / Moderatore në Radio ”Globi”    

EDUKIMI DHE TRAJIMET   
Universiteti i Prishtinës, Fakulteti Juridik, Programi Master Penal 
Periudha: 2005/2006- 2009 
Grada e fituar: MA.SC. I SHKENCAVE JURIDIKE- PENALE 
 
Universiteti I Prishtinës, Fakulteti Juridik 
Periudha:2001/2002- Maj 2005 
Grada e fituar: Bachelor I drejtësisë 

Gjuhët Gjuha shqipe, amtare 
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